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kontakt@mitmidtfyn.dk

Kære Medlem
Tiden flyver og foråret er for alvor på vej. Her får 
du en opdatering på, hvad det er vi går og arbejder 
med i MitMidtfyn, som fyldte 3 år i januar og nu 
har rundet godt 370 medlemmer.

En god Generalforsamling
Vi havde en rigtig god generalforsamling d. 14. 
marts, hvor godt 50 medlemmer fra hele vores 
område var mødt op. Den blev i år afholdt i Espe 
Forsamlingshus, hvor den stod på kaffe og skøn 
hjemmebagt kringle fra Anna. 

Efter selve generalforsamlingen gav Torben Vind 
Rasmussen, formand for Efterskolerne, et virke-
ligt spændende indlæg om dagens krav og for-
ventninger til de unge, under overskriften ’Det 
handler om Livsmod’ – noget vi alle, som var til 
stede helt sikkert tog et par pointer og refleksio-

ner med hjem fra. Tak til Torben og til alle jer som 
var mødt op. Det betyder rigtig meget.

Nye med i bestyrelsen 
Efter at have været med fra starten valgte Lars 
Fredslund fra Gislev at træde ud af MitMidtfyns 
bestyrelse. Tak til Lars for hans indsats. 

I stedet for Lars Fredslund blev Lise-Lotte Lien-
gård fra Kværndrup valgt ind, som en af de i alt 
syv bestyrelsesmedlemmer. Bestyrelsen har ef-
terfølgende konstitueret sig og fordeler sig som 
følger: 
• Annette Poulsen (Ringe), formand
• Gunnar Landtved (Ryslinge), næstformand
• Max Ravn (Ringe), kasserer
• Stefan Mark Pedersen (Ringe), sekretær
• Anne Mette Vahl Møller (Krarup)
• Lars Bebe (Gestelev, Bolteskov)
• Lise-Lotte Liengård (Kværndrup)

Der deltog ca. 50 medlemmer til generalforsamlingen 2024 i Espe Forsamlingshus. Foto: MitMidtfyn. 
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Synlighed og netværk 
skal give flere medlemmer
Allerede sidste år blev vores ’grøn og hvidstribede’ 
pavillon luftet en del gange. Det skal den også i 
2024, da vi har et klart mål om at komme rundt til 
de enkelte lokalområder og vise 
hvem vi er og hvad vi sammen kan udrette. 

Vi startede derfor året ud den 29. februar, hvor  
vores medlem Midtfyns Festival inviterede os 
med til deres nye erhvervsnetværk ’Beats and 
Business’, som blev afholdt hos Bygma Ringe. En 
vellykket aften, hvor MitMidtfyn også fik nogle 
nye medlemmer med hjem. Tak for at vi måtte 
være med.   

Der skal nu fastlægges datoer for besøg i de for-
skellige lokalområder, så vi ses derude.                                                                                                                                         

  

Husk at købe billet til Midtfyns Festival 5. – 7. september. Der er allerede rift om billetterne med det skarpe 
musikprogram de har fået sammensat i år, se https://www.midtfynsfestival.dk/. Foto: MitMidtfyn.
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TAK til lokalrødderne
Der har i den seneste tid været afholdt generalfor-
samlinger i de fleste lokalområder, og der er såle-
des også sket en del udskiftninger i forenings-be-
styrelserne rundt omkring. 

En stor tak skal lyde fra os – både til jer, som har 
været med og lagt en masse energi og kræfter - 
og til alle jer, der har valgt at tage over og gå ind 
i arbejdet for jeres by/lokalområde. Ingen nævnt, 
ingen glemt – men I har gjort og gør en kæmpe 
forskel!

Hjælp os - få dine venner, naboer eller 
familie med … det koster kun 8 kr. 
om måneden. 

Vi stiger stille og støt i antallet af medlemmer, 
og er pt. ca. 370, fordelt ca. 50-50 på private og  
butiks-/erhvervs-/foreningsmedlemmer.
Men vi kan hurtigt blive mange flere private med-
lemmer, hvis vi hjælper hinanden og sørger for 
at dele fortællingen om MitMidtfyn blandt vores 
venner, naboer og familie. For der er helt sikkert 
mange derude, som bærer ’Midtfyn’ med en sær-
lig plads i hjertet og for kun 100 kr. årligt (eller 8 
kr. om måneden) har lyst til at støtte op – de skal 
bare lige spørges. 

Har du et potentielt medlem, skal vedkommende 
blot skrive til medlem@mitmidtfyn.dk og oplyse 
(navn, adresse, telefon og e-mail) og så kommer 
der en velkomstmail til den pågældende. 
  

Det koster kun 8 kr. om måneden at være medlem (100 kr. årligt for private og 300 kr. for foreninger/virk-
somheder)
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Fribilletter og medlemstur
Vores muligheder for i fremtiden at ’kunne give 
tilbage til lokalområderne’ afhænger af de gode 
samarbejder vi skaber på tværs af egnen og natur-
ligvis vores medlemsindtægter. Det er derfor afgø-
rende, at vi er attraktive overfor jer medlemmer 
og skaber værdi - så I forbliver stolte af at støtte 
op om foreningen, og nye kommer til. 

Næste uge sendes der kontingentopkrævning ud, 
og der vil bl.a. være inkluderet et tilbud om fri-
billetter til den kommende livstilsmesse på Bol-
tinggaard Gods d. 18 – 20. maj. Vi håber at rigtig 
mange vil gøre brug af tilbuddet – dit kontingent 
skal blot være betalt senest d. 6. maj.

Vi vil ligeledes gentage vores succesfulde veteran-
togtur til august, hvor vi sidste år var ca. 130 per-
soner på tur i det grønne med toget fra Korinth til 
Faaborg. Datoen er endnu ikke fastlagt, men der 
kommer en invitation ud senere på foråret. 

MitMidtfyn.dk 
– altid lige ved hånden
I får lige herunder et godt tip fra formanden, som 
selv altid har mitmidtfyn.dk lige ved hånden. 

Hun har nemlig lagt hjemmesiden som et ikon/
genvej på sin mobiltelefon, så den ligger tilgæn-
gelig sammen med hendes app’s – kun 1 klik væk. 

Guideline til genvej:

1. Åbn www.mitmidtfyn.dk i din browser, fx Safari 
2. Klik på ikonet i bunden 
3.  Dernæst scroll ned og vælg ’Føj til hjemme-

skærm’ 
4.  Derefter skulle genvejen være synlig med dette             

på din mobil telefon – God fornøjelse!

Foto: MitMidtfyn.

Vi takker mange gange for 
din/jeres fortsatte støtte. 
Husk du altid kan kontakte os på medlem@mit-
midtfyn.dk hvis du har nogle ønsker, gode ideer 
eller noget du synes vi kunne gøre bedre. 
 
Nyd foråret på Midtfyn 
– Et fællesskab med højt til loftet !  

Forårshilsner
Bestyrelsen, MitMidtfyn
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